

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

- 1 ชื่อโครงการจัดซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน 4 รายการ
สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
- 2 วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรเป็นจำนวนเงิน 108,200.00 บาท (หนึ่งแสนแปดพันสองร้อยบาทถ้วน)
- 3 วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)๑๗ มิถุนายน 2560
เป็นจำนวนเงิน 108,200.00 บาท (หนึ่งแสนแปดพันสองร้อยบาทถ้วน)

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	ต้นกล้ากล้วยน้ำว้า	600	กล้า	30.00	18,000.00
2	ต้นกล้าพริกไทย	964	กล้า	50.00	48,200.00
3	ต้นกล้าลิ้นงูเห่า	1,200	กล้า	20.00	24,000.00
4	ต้นกล้าผักหวานป่า	600	กล้า	30.00	18,000.00
รวม					108,200.00

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจากท้องตลาด
- วิสาหกิจชุมชนกลุ่มผู้ผลิตและจำหน่ายกล้าไม้ผล ไม้ยืนต้น บ้านแม่ทะลาย
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นายชุมพล พรหมปัญญา เจ้าหน้าที่โครงการ

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาครั้งสุดท้ายที่เคยซื้อ		เลขที่ PO	วันที่	วิสาหกิจชุมชนกลุ่มผู้ผลิตและจำหน่าย กล้าไม้ผล ไม้ยืนต้น บ้านแม่ทะลาย	
				ราคา/หน่วย	ราคารวม			ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	ต้นกล้ากล้วยน้ำว้า	600	กล้า	30.00	18,000.00	PO6005-00065	16/5/2560	30.00	18,000.00
2	ต้นกล้าพริกไทย	964	กล้า	50.00	48,200.00	PO5806-00075	8/6/2558	50.00	48,200.00
3	ต้นกล้าลิ้นจี่	1200	กล้า	50.00	60,000.00	PO5908-00193	11/8/2559	20.00	24,000.00
4	ต้นกล้าผักหวานป่า	600	กล้า	ไม่เคยซื้อ	-			30.00	18,000.00
รวม					126,200.00				108,200.00

หมายเหตุ

1 จัดซื้อจำนวน 4 รายการ เป็นเงิน 108,200.00 บาท จาก วิสาหกิจชุมชนกลุ่มผู้ผลิตและจำหน่ายกล้าไม้ผล ไม้ยืนต้น บ้านแม่ทะลาย